

Thorkild Steen Andersen Holding ApS

Hirsemarken 2
3520 Farum

CVR-nr. 34731934

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2022

Thorkild Steen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Resultatdisponering | 12 |
| Aktiver | 13 |
| Passiver | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Thorkild Steen Andersen Holding ApS

Hirsemarken 2

3520 Farum

CVR-nr.: 34731934

Direktion

Thorkild Steen Andersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, som driver virksomhed indenfor ventilations- og kølebranchen og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens nærmere bestemmelse, ligesom selskabets formål er at drive sådan virksomhed. Det er ligeledes selskabets formål at investere i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.772.967 mod DKK 3.725.050 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.409.318.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 DKK | 2020 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 24.944 | -29.094 |
| Personaleomkostninger | 1 | -459.482 | -368.742 |
| Indtjeningsbidrag | | -434.538 | -397.836 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -65.799 | -55.229 |
| Resultat af primær drift | | -500.337 | -453.065 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 8.165.578 | 3.540.263 |
| Finansielle indtægter | | 783.787 | 697.707 |
| Finansielle omkostninger | | -1.615.026 | -7.748 |
| Resultat før skat | | 6.834.002 | 3.777.157 |
| Skat af årets resultat | 2 | -61.035 | -52.107 |
| Årets resultat | | 6.772.967 | 3.725.050 |

Resultatdisponering

| | 2021 DKK | 2020 DKK |
|---|------------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 850.000 |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | -4.219.432 | 3.240.263 |
| Overført til overført resultat | 10.877.999 | -365.213 |
| Årets resultat | 6.772.967 | 3.725.050 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2021 | 31-12-2020 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Grunde og bygninger | | 1.876.751 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 166.500 | 223.500 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 2.043.251 | 223.500 |
| Kapitalinteresser | 5 | 21.824 | 4.276.432 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 | 1.664.166 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 252.670 | 252.670 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 274.494 | 6.193.268 |
| Anlægsaktiver | | 2.317.745 | 6.416.768 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 1.608.333 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 8.112.258 | 46.618 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 6 | 0 | 38.760 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2 | 7.968 | 3.405 |
| Udsudte skatteaktiver | 2 | 0 | 7.994 |
| Tilgodehavender | | 9.728.559 | 96.777 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7 | 4.282.736 | 3.547.528 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 4.282.736 | 3.547.528 |
| Likvide beholdninger | | 2.174.640 | 2.499.078 |
| Omsætningsaktiver | | 16.185.935 | 6.143.383 |
| Aktiver i alt | | 18.503.680 | 12.560.151 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2021</u> | <u>31-12-2020</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 4.219.432 |
| Overført resultat | | 18.214.918 | 7.336.919 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 850.000 |
| Egenkapital | | <u>18.409.318</u> | <u>12.486.351</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | 2 | 2.682 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>2.682</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.643 | 12.000 |
| Anden gæld | | 79.037 | 61.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>91.680</u> | <u>73.800</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>91.680</u> | <u>73.800</u> |
| Passiver i alt | | <u>18.503.680</u> | <u>12.560.151</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|-------------------------|---|----------------------|---|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2020 | 80.000 | 979.169 | 7.702.132 | 110.600 | 8.871.901 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 3.240.263 | -365.213 | 850.000 | 3.725.050 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2021 | 80.000 | 4.219.432 | 7.336.919 | 850.000 | 12.486.351 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -850.000 | -850.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -4.219.432 | 10.877.999 | 114.400 | 6.772.967 |
| Egenkapital pr. 31. december 2021 | 80.000 | 0 | 18.214.918 | 114.400 | 18.409.318 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 456.000 | 363.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.482 | 4.878 |
| I alt | <u>459.482</u> | <u>368.742</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs-</u> | <u>Udskudt</u> | <u>Skat af</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------------|---------------------|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK | årets | DKK |
| | | | resultat | |
| | | | DKK | |
| Skyldig pr. 1. januar 2021 | -3.405 | -7.994 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | 3.405 | | | |
| Skat af årets resultat | 50.359 | 10.676 | 61.035 | 52.107 |
| Betalt acontoskat | -50.000 | | | |
| Betalt udbytteskat | -8.327 | | | |
| Skyldig pr. 31. december 2021 | <u>-7.968</u> | <u>2.682</u> | | |
| Skat af årets resultat | | | <u>61.035</u> | <u>52.107</u> |
| | | | | |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -7.968 | 0 | | |
| Hensatte forpligtelser | | 2.682 | | |
| I alt | <u>-7.968</u> | <u>2.682</u> | | |

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt | 2020 |
|--|------------------------|---|------------------|-----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2021 | 0 | 329.874 | 329.874 | 294.454 |
| Tilgang i året | 1.885.550 | 0 | 1.885.550 | 160.000 |
| Afgang i året | 0 | 0 | 0 | -124.580 |
| Kostpris pr. 31. december 2021 | 1.885.550 | 329.874 | 2.215.424 | 329.874 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021 | 0 | -106.374 | -106.374 | -125.893 |
| Årets afskrivninger | -8.799 | -57.000 | -65.799 | -55.229 |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året | 0 | 0 | 0 | 74.748 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021 | -8.799 | -163.374 | -172.173 | -106.374 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 | 1.876.751 | 166.500 | 2.043.251 | 223.500 |
| Salgspris, afgang | 0 | 0 | 0 | 50.000 |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang | 0 | 0 | 0 | -49.832 |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse | 0 | 0 | 0 | 168 |

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

| | Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder | Kapitalin- teresser | Andre værdi- papirer og kapitalandele | I alt | 2020 |
|--|---|------------------------|---|----------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2021 | 1.664.166 | 57.000 | 252.670 | 1.973.836 | 1.973.836 |
| Tilgang i året | 0 | 25.000 | 0 | 25.000 | 0 |
| Afgang i året | -1.664.166 | -57.000 | 0 | -1.721.166 | 0 |
| Kostpris pr. 31. december 2021 | 0 | 25.000 | 252.670 | 277.670 | 1.973.836 |
| Opskrivninger pr. 1. januar 2021 | | 4.219.432 | 0 | 4.219.432 | 979.169 |
| Årets opskrivninger | | 8.165.578 | 0 | 8.165.578 | 3.540.263 |
| Modtaget udbytte i året | | -300.000 | | -300.000 | -300.000 |
| Afgang i året | | -12.088.186 | 0 | -12.088.186 | 0 |
| Opskrivninger pr. 31. december 2021 | | -3.176 | 0 | -3.176 | 4.219.432 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 | 0 | 21.824 | 252.670 | 274.494 | 6.193.268 |

5. Kapitalinteresser

| | Ejerandel | Virksom- hedskapi- tal | Ifølge seneste årsrapport | | Thorkild Steen Andersen Hol- ding ApS' andel | |
|-------------------------------|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|---|-------------------------|
| | | | Årets resultat | Egenkapi- tal | Årets resultatandel | Andel af egenkapital |
| | | | DKK | DKK | DKK | DKK |
| PA Holding ApS, 3520 Farum | 50% | 50.000 | -6.352 | 43.648 | -3.176 | 21.824 |
| I alt | | | | | -3.176 | 21.824 |
| Der indregnes således: | | | | | | |
| Kapitalinteresser | | | | | | 21.824 |
| I alt | | | | | | 21.824 |

Noter, fortsat

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Tilgodehavende hos direktionen | | |
| Tilgodehavende pr. 1. januar 2021 | 38.760 | 0 |
| Optaget i året | 0 | 38.760 |
| Tilbagebetalt i året | -38.760 | 0 |
| Tilgodehavende pr. 31. december 2021 | <u>0</u> | <u>38.760</u> |

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05% p.a.

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

| | | |
|---|-----|-----------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 486.103 |
| Dagsværdi pr. 31-12-2021 | DKK | 4.282.736 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thorkild Steen Andersen

Direktør

Serienummer: fb9d38e2-de1b-4d01-b1de-fe915385ad00

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-06-28 06:22:04 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-28 06:35:06 UTC



Thorkild Steen Andersen

Dirigent

Serienummer: fb9d38e2-de1b-4d01-b1de-fe915385ad00

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-06-28 06:52:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: ECIKU-QDES2-AE1W3-ABFVB-475VU-E0TJ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>